鳥取県告示第194号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成22年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成22年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

変更前 18.7～21.1 47.0
１８０号

日野郡日野町本郷字鍛治屋原ノ上ミ1851－１地先

から同地先まで 変更後 25.1～52.3 47.0

変更前 8.3～26.0 1,457.0西伯郡伯耆町上細見字星ノ宮434－５地先から同町

立岩字沖河原213－３地先まで 変更後 11.4～26.5 1,460.0

変更前 23.5～37.2 33.0
１８１号

西伯郡伯耆町大殿字中上島50－５地先から同町大

殿字上島49－５地先まで 変更後 23.5～38.7 33.0

変更前 10.8～12.1 27.0
１８３号

日野郡日南町宮内字井手ノ平1522－１地先から同

地先まで 変更後 11.3～32.2 27.0

変更前 10.3～21.7 56.0八頭郡智頭町大字駒帰字前側63－１地先から同字

60－１地先まで 変更後 10.3～34.3 56.0

変更前 7.6～14.4 206.0八頭郡智頭町大字篠坂字櫻セ河原378－６地先から

同字388－８地先まで 変更後 10.1～15.1 206.0

変更前 7.8～7.8 27.0

３７３号

八頭郡智頭町大字郷原字上ミ皆地201－１地先から

同町大字大内字中河原744－１地先まで 変更後 9.3～10.5 27.0

変更前 19.7～36.0 1,331.0
４３１号

境港市上道町字白波2272地先から同市福定町字箆

津向1820地先まで 変更後 22.5～40.5 1,331.0

変更前 11.2～20.0 100.0八頭郡若桜町大字舂米字サイノ坂620－60地先から

同字620－59地先まで 変更後 17.7～28.7 100.0

変更前 10.1～23.7 65.0八頭郡若桜町大字渕見字大平781－１地先から同地

先まで 変更後 10.1～30.9 65.0

変更前 12.0～46.3 86.0八頭郡若桜町大字長砂字向イ山454－１地先から同

字456－１地先まで 変更後 15.4～46.3 86.0

変更前 13.8～14.1 36.0八頭郡八頭町日下部字上代573－１地先から同地先

まで 変更後 13.8～23.0 36.0

変更前 5.8～12.0 240.0八頭郡八頭町福井字大口645－２地先から同町福井

字大成口626－３地先まで 変更後 9.6～24.2 240.0

変更前 5.7～12.4 130.0八頭郡八頭町見槻中字壱本木305－１地先から同町

見槻中字立縄177－１地先まで 変更後 6.1～15.5 130.0

変更前 10.6～23.5 160.0

４８２号

鳥取市佐治町高山字屋ブキ835地先から同字1158－

４地先まで 変更後 12.6～50.7 160.0